
Município de Mercedes 

Estado do Paraná                                                                                                                             

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR  
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23 

www.mercedes.pr.gov.br 

 

 
 

 
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO  

LAUDO DA AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020 

 
Com base na apresentação de conformidade do Pregão Presencial 20/2020, fica a licitante BZS 
INFORMÁTICA LTDA convocada para sessão de divulgação do Laudo da Comissão de Avaliação 
de Conformidade. 
 
A sessão se realizará no dia 02 de abril de 2020 as 09:00 horas, na sala de Licitações do Paço 
Municipal. 
 
Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados no site do Município 
de Mercedes (http://mercedes.pr.gov.br/licitacoes.php).  
 
Mercedes – PR, 31 de março de 2020.  

 
 
 
 

Marcelo Dieckel 
Pregoeiro (Portaria 366/2019) 

 
 

http://mercedes.pr.gov.br/licitacoes.php

		2020-03-31T16:55:58-0300
	MARCELO DIECKEL:05767534918




